



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.09.03.01

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RICARDO SANTOS BARROS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁÇU, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.09.03.01, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20240729/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

1 - LOTE I - MOBÍLIA PARA ESCRITÓRIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARMÁRIO ALTO DUAS PORTAS COM CHAVE	JFLEX	4,00	UND	1.206,67	1.027,44	4.109,76
2	ARMÁRIO MÉDIO DE 2 PORTAS COM CHAVE	JFLEX	4,00	UND	948,67	606,00	2.424,00
3	ARQUIVO DE AÇO NA COR BRANCA	EMECAL	4,00	UND	1.066,67	1.066,67	4.266,68
4	CADEIRA FIXA NA COR BRANCA	JFLEX	19,00	UND	979,33	266,00	5.054,00
5	CADEIRA GIRATÓRIA NA COR BRANCA	JFLEX	7,00	UND	550,11	455,00	3.185,00
6	GAVETEIRO COM QUATRO GAVETAS NA COR BRANCA	JFLEX	8,00	UND	442,12	442,12	3.536,96
7	LONGARINAS DE 3 LUGARES NA COR BRANCA OU PRETA	JFLEX	1,00	UND	829,93	590,66	590,66
8	MESA EM L COM DUAS GAVETAS NA COR BRANCA	JFLEX	4,00	UND	1.465,88	776,88	3.107,52
9	MESA ILHA 2 LUGARES NA COR BRANCA	JFLEX	2,00	UND	482,78	482,78	965,56
10	MESA RETÂNGULAR DE 1.60CM NA COR BRANCA	JFLEX	4,00	UND	1.431,89	897,00	3.588,00
11	QUADRO BRANCO	STALO	2,00	UND	585,93	585,93	1.171,86
VALOR TOTAL							32.000,00

2 - LOTE II - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu – Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE

Caririáçu

Governando para o povo

RUBRICA
PMC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	DESKTOP COMPLETO	GOLDENTEC	6,00	UND	3.350,00	3.350,00	20.100,00
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM SISTEMA ECOTANK.	HP	4,00	UND	1.578,90	1.578,00	6.312,00
14	NOBREAK	TS SHARA	3,00	UND	488,00	488,00	1.464,00
15	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I7	LENOVO	2,00	UND	4.394,17	4.394,17	8.788,34
16	REPETIDORA P WIFI.	REPEATER	4,00	UND	180,23	154,58	618,32
17	ROTEADOR PARA INTERNET PARA PONTOS DE LÓGICA.	INTELBRAS	2,00	UND	183,33	183,33	366,66
18	SWITCH 24 PORTS COM RACK PARA INTERNET.	TP LINK	2,00	UND	1.193,33	1.193,33	2.386,66
VALOR TOTAL							40.035,98

Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 72.035,98 (setenta e dois mil e trinta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 29/10/2024.

RICARDO SANTOS BARROS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2955